CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVÉS
Para Personas con Discapacidad Intelectual
Campa de La Magdalena. Santander - Sábado 22 de noviembre de 2025
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Pos Dor Nombre

Guest - 3000m Masculino

1 30 Aner Arostegui Viana

2 31 Jon Revuelta Bustingorri
3 93 Carlos Arroyo Durén

4 101 Gabriel Rial Martinez

5 100 Manuel Gigirey Dapena

Guest - 3000m Masculino
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Sex Club
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C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
Club deportivo JUAN XXIII
CLUBE DIFUNGA

CLUBE DIFUNGA

Meta

00:09:28
00:12:21
00:13:38
00:17:58
00:18:43
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Pos Dor Nombre Cat. Cat Género Sex Club Meta

Hab Dep T23 Masculino

1 55  Ifaki Abando Goiri Masculino 1 C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:02:46
2 56 Mikel Sellares Alonso Masculino 2 C.D.PARALIMPICO JAVI CONDE 00:02:58
3 57 lker Ferrero Garcia Masculino 3 C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:03:07
4 141 Alejandro Cantos Correa Masculino 4 NO HAY LIMITE 00:03:08
5 110 Marcos Gémez-ibarlucea Saiz Masculino 5  DISCAN 00:03:08
6 68 Carlos Ronquillo Cano Masculino 6  C.D.PARALIMPICO PUERTOLLANO 00:03:18
7 69 Jesus Matesanz Amores Masculino 7 C.D. PARALIMPICO PUERTOLLANO 00:03:18
8 6  Rubén Soledad Palaciz Masculino 8  ACDE 00:03:19
9 72 Oscar Cornejo Castillo Masculino 9  C.D. PARALIMPICO PUERTOLLANO 00:03:22
10 142 Jose Azorin Ibafiez Masculino 10  NO HAY LIMITE 00:03:22
1" 70 Carlos Rubio Galisteo Masculino 11 C.D. PARALIMPICO PUERTOLLANO 00:03:22
12 108 Victor Marchena Jimenez Masculino 12 CODA HUELVA 00:03:23
13 5  Victor Zorrilla Garcia-lamfus Masculino 13 ACDE 00:03:24
14 59 Xabier Simon Gamez Masculino 14  C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:03:24
15 107 Jaime Gegundez Moreno Masculino 15 CODAHUELVA 00:03:27
16 95 Juan Francisco Galvan Nieto Masculino 16 Club deportivo JUAN XXIlI 00:03:38
17 140 Jose Miguel Molina Soriano Masculino 17 NO HAY LIMITE 00:03:40
18 58 Kevin Fernandez Vicente Masculino 18  C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:03:42
19 115 Sebastian De JesUs Ruiz Masculino 19  DISCAN 00:03:44
20 117 Aimane El Barraki Masculino 20 DISCAN 00:03:48
21 111 Daniel Garcia Santos Masculino 21 DISCAN 00:03:51
22 77 Sergio Lopez Cana Masculino 22 C.D. PARALIMPICO PUERTOLLANO 00:03:55
23 15 Alejandro Yepes Losa Masculino 23 ATLETICO FORTIUS ASPAPROS 00:03:59
24 116 Daniel Sevillano Higueruelo Masculino 24  DISCAN 00:04:05
25 60 Alexander Gil Molina Masculino 25  C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:04:08
26 62 Andres Alonso Palomo Masculino 26  C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:04:20
27 63 Juan Alonso Rotaeche Masculino 27  C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:04:20
28 114 Guillermo Alonso Ursuaga Masculino 28 DISCAN 00:04:25
29 89 Marcos Martin Cepeda Masculino 29 CD PUENTESAUCO 00:04:27
30 16 Juan Ramos Garcia Masculino 30 ATLETICO FORTIUS ASPAPROS 00:04:30
31 109 Gabriel Baqueriza Manteréla Masculino 31 DISCAN 00:04:30
32 136 Jesus Javier Fernandez Ochoa Masculino 32  FEAPS-LARIOJA 00:04:31
33 90 Miguel Martin Cepeda Masculino 33  CD PUENTESAUCO 00:04:32
34 61 Javier Alvarez Gutierrez Masculino 34 C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:04:38
35 91 Samuel Burgos Sancho Masculino 35 CD PUENTESAUCO 00:04:54
36 144 Raul Santa Garcia Masculino 36 NO HAY LIMITE 00:05:00
37 137 Daniel Gonzalo Gaitan Masculino 37 FEAPS-LARIOJA 00:05:07
38 96 José Manuel Garcia Garcia Masculino 38  Club deportivo JUAN XXIII 00:05:13
39 135 William Tipanguano Ojeda Masculino 39  FEAPS-LARIOJA 00:05:30
40 112 Nicolas Rincén Ulloa Masculino 40 DISCAN 00:05:44
41 64 Xabier De La Mata Fraga Masculino 41 C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:05:51
42 143 Carlos Miguel Martinez Soriano Masculino 42 NO HAY LIMITE 01:01:20

Hab Dep T23 Masculino
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Pos Dor Nombre

Comp T20 Abs Femenino
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Angela De Miguel Prieta
Empar Vizcaino Vidal
Maria Paniagua Santiago
Lucia Villalante Zalduendo
Okxana Poyatos Mansilla
Nahikari Roman Ortiz
Jone Fuente Sebastian

Comp T20 Abs Femenino

Cat. Cat Género
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Femenino
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Femenino

Sex Club
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C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
SAN GINES

C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO PUERTOLLANO
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE

Meta

00:10:41
00:11:30
00:11:47
00:12:29
00:13:06
00:13:19
00:14:20
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Pos Dor Nombre

Comp T20 Sub18 Masculino

1 47 Hodei Fernandez Fajardo
148 Jorge Pérez Sicilia
132 Javier Nadal Macias
85 Maximo Garcia Granados
102 Jose Luis Rouco Martinez
6 131 Martin Romeo Martinez

Comp T20 Sub18 Masculino
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VICKY FOODS ATHLETICS
FEAPS-LARIOJA

CD ALAPAR
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FEAPS-LARIOJA

Meta

00:09:14
00:09:30
00:11:10
00:14:17
00:17:23
00:18:03




image9.png
Pos Dor Nombre Cat. Cat Género Sex Club Meta

Adaptado T22 Masculino

1 138 Jose Miguel Alvarez Ballesteros Masculino 1 FUNDACION CD TOLEDO 00:09:06
2 28  Iker Teijido Varea Masculino 2 C.D.PARALIMPICO JAVI CONDE 00:09:39
3 21  Ifigo Hornillos Naveran Masculino 3 C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:09:40
4 22 Luis Fernando Pastor Miranda Masculino 4 C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:09:47
5 23 Eneko Sedano Fernandez Masculino 5  C.D.PARALIMPICO JAVI CONDE 00:10:18
6 24 Kirill Freaza Clemente Masculino 6  C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:10:24
7 26  Alejandro Jose Castellanos Blanco Masculino 7  C.D.PARALIMPICO JAVI CONDE 00:10:38
8 25 Manuel Jimenez Calera Masculino 8  C.D.PARALIMPICO JAVI CONDE 00:10:45
9 1 Bilal El Barraki Masculino 9 ACDE 00:10:53
10 29 Unai Alvarez Ramos Masculino 10  C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:11:00
1 87 David Alonso Soria Masculino 11 CD PUENTESAUCO 00:11:19
12 139 David Ortufio Mufioz Masculino 12 NO HAY LIMITE 00:11:29
13 121 Alberto Echarri Diez Masculino 13 EL MOLINO 00:11:33
14 118 Ruben Pascual Cortes Masculino 14  EL MOLINO 00:11:41
15 27 Markel Arano Uriarte Masculino 15  C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:11:49
16 12  Tomas Alfoso José Baldera Masculino 16 ANFAS NAVARRA 00:11:55
17 97 Marcos Esteban Picazo Masculino 17  CLUB DEPORTIVO MARIA AUXILIADORA 00:12:03
18 2 José Vladimir Miera Lobato Masculino 18 ACDE 00:12:08
19 3 Alex Salmén Navarro Masculino 19 ACDE 00:12:08
20 7  Miguel Konstantin Sosa Ibafiez Masculino 20 ACDE 00:12:18
21 119 Mikel Urdian Juancorena Masculino 21 ELMOLINO 00:12:19
22 88 Jaime Bartolome Sanz Masculino 22 CD PUENTESAUCO 00:13:03
23 80 Alexandros Seiadatan Martin Masculino 23 CDALAPAR 00:14:08
24 123 Ruben Fuentetaja Riafio Masculino 24 FEAPS-LARIOJA 00:14:11
25 125 Jose Ramirez Sainz Masculino 25 FEAPS-LARIOJA 00:16:30
26 120 Daniel Mufioz Carrasco Masculino 26 ELMOLINO 00:20:41
27 79 Nicolds Moreno Mate Masculino 27 CDALAPAR 01:11:08

Adaptado T22 Masculino
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Pos Dor Nombre Cat. Cat Género Sex Club Meta
Guest - 5000m Masculino

1 94  German Madrid Moyano Masculino 1 Club deportivo JUAN XXIII 00:18:31
Guest - 5000m Masculino
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Pos r Nomb Cat. Cat Género Sex Club Meta
Relevo Mixto
1 Cristian, Empar, Ibai, Angela E Ifiaki Mixto 1 C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE A 00:11:51
2 Raul, Nahikari, Daniel, Lucia Y Mikel Mixto 2 C.D.PARALIMPICO JAVI CONDE B 00:13:03

Relevo Mixto
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Pos Dor Nombre

Comp T20 Abs Masculino
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Adrian Parras Alvarez

Raul Martinez Garrido

Ibai Magdaleno Palacios
Carmelo Herreria Somavilla
Asier Martinez De Madina De La Serna
Daniel Orjuela Trivifio
Sebastian Perez Sanchez
Ander Larrauri Martinez
Asier Morales Miguel

Raul Potenciano Moya
Roberto Jalle Perea

Luis Miguel Loro Vicente
Nicolas Moreno Mate

Comp T20 Abs Masculino
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Sex Club
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VICKY FOODS ATHLETICS

C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
ACDE

CD ALAPAR

C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
FEAPS-LARIOJA

C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
FEAPS-LARIOJA

CD ALAPAR

FEAPS-LARIOJA

CNA FUENLABRADA

CD ALAPAR

Meta

00:14:26
00:14:33
00:14:57
00:15:07
00:15:40
00:16:01
00:16:11
00:16:26
00:17:20
00:18:30
00:18:33
00:20:17
00:21:00




image13.png
Pos Dor Nombre

Comp T20 Master Masculino

1 146 Jose Martinez Morote

2 44 Pedro Villegas Rodriguez
3 42 Cristian Castro Barcena
4 41 Jesus Fernandez Perez

5 43 Aitor Mayans Iglesias

Comp T20 Master Masculino

Cat. Cat Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Sex Club

v A WN =

SAN GINES

C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE

Meta

00:15:06
00:15:36
00:15:43
00:16:06
00:17:55
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Pos Dor Nombre
Comp T21 SD Masculino
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106 Jose Nicolas Castario Castro
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Mikel Garcia Aguirrezabal
Alvaro NUfiez Pujadas
Ivan Dévora Abad

Xabier Ifiurrategi Manzano

Comp T21 SD Masculino

Cat. Cat Género
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Sex Club

v A WN =

CODA HUELVA

C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
CD ALAPAR

ANFAS NAVARRA

C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE

Meta

00:08:02
00:08:11
00:08:33
00:10:42
00:14:24
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Pos Dor Nombre Cat. Cat Género Sex Club Meta

Comp T20 Sub18 Femenino

1 46  Uxue Abasolo Saiz Femenino 1 C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE 00:09:07
2 45 Uxue Ortiz Ortuzar Femenino 2 C.D.PARALIMPICO JAVI CONDE 00:09:59

Comp T20 Sub18 Femenino
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Pos Dor Nombre

Adaptado T22 Femenino
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Irne Ayuso Sobrino

Amaia Vitores Bermudez
Patricia Peruccon Garcia

M? Mercedes Rodriguez Saez

Adaptado T22 Femenino

Cat. Cat Género

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

Sex Club
1 C.D.PARALIMPICO PUERTOLLANO
2 C.D.PARALIMPICO JAVI CONDE
3 CDALAPAR
4 ACDE

Meta

00:08:26
00:08:30
00:08:42
00:08:49
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Pos Dor Nombre

Hab Dep T23 Femenino
1 53 Arrate Sanz Armolea

2 8 Sandra Bergaz Garcia

3 74  Carolina De Tera Lozano
4 73 Marta De Tera Lozano

5 71 Lidia Lorente Fernandez
6 50 Izaro Cordero Fernandez
7 52 Nora Grande Castro

8 18 Noelia Mulero Alonso

9 51 Olaia Gurrutxaga Zabala
10 134 Rocio Gonzalez Fernandez
1 54 Nina Varela Lekue

12 76  Silvia Quilon Rubio

13 75 Laura Moya Rodirguez

14 13  Sheila Ruiz Ruiz

15 133 Lorena Gomez Martinez
16 17 Noelia Garcia Garcia

17 14 Rosaura Garcia Escamez
18 19  M?Angeles Cava Martinez
19 92 Elsa De La Fuente Cufiado

Hab Dep T23 Femenino
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C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
ATLETICO FORTIUS ASPAPROS
C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
FEAPS-LARIOJA

C.D. PARALIMPICO JAVI CONDE
C.D. PARALIMPICO PUERTOLLANO
C.D. PARALIMPICO PUERTOLLANO
ATLETICO FORTIUS ASPAPROS
FEAPS-LARIOJA

ATLETICO FORTIUS ASPAPROS
ATLETICO FORTIUS ASPAPROS
ATLETICO FORTIUS ASPAPROS

CD PUENTESAUCO

Meta

00:03:37
00:03:37
00:04:01
00:04:17
00:04:19
00:04:20
00:04:24
00:04:29
00:04:32
00:04:38
00:04:51
00:05:19
00:05:44
00:06:04
00:06:24
00:07:03
00:07:43
00:08:43
01:55:29
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